
A m LJIMMIU urliuM. ,m DOS MUNICIPIOS SaO LUi'S, TKRtA - 0‘» DE MARtO l)E 2021 * ANO XV * X" 2553
CStf.-ODD

PORTARIA N®. 250/2021
PORTARIA N®. 251/2021
PORTARIA N®, 261/2021 DE 22 DE FEVEREIRO DE 2021
PORTARIA N®. 264/2021 DE 01 DE MARCO DE 2021. ,
PORTARIA N® 240/2021 * GAR
PORTARIA N® 260/2021
PORTARIA N® 267/2021 - GAB ..

PORTARIA N* 262/2021
PORTARIA N® 263/2021 ...
PORTARIA N® 265/2021 - GAB

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA DOS NOGUEIRAS
AT A DE REGfSTRO DE PRECOS N® 001/2021,PREGAO PRESENCIAL SRP N® 001/2021.PROCESSO ADM, 00.004/2021.
ATA DE REGISTRO DE PRECOS N® 002/2021.PREGAO PRESENCIAL SRP N® 001/2021. PROCESSO ADM. 00.004/2021.
AVISO DE AIMULACAO DE UCITACAO, PREGAO PRESENCIAL N® 007/2021
AVISO DE LICITACOES PUBLICAS. PREGAO PRESENCIAL - N®008/2021
AVISO DE LICITACOES PU8LICA5.PREGAO PRESENCIAL - SRP N®010/2021
AVI50 DE LICITACOES PUBLICAS, PREGAO PRESENCIAL N® 009/2021 - SRP
EXTRATO DE CONTRATO RESENHA DO CONTRATO N® 001/2021. RESULTANTE DO PREGAO PRESENCIAL SRP N® 001/2021
EXTRATO DE CONTRATO RESENNA DO CONTRATO N® 002/2021. RE5ULTAMTE DO PREGAO PRESENCIAL SRP N® 001/2021.
EXTRATO DE CONTRATO RESENHA DO CONTRATO N® 003/2021. RESULTANTE DO PREGAO PRESENCIAL SRP N® 001/2021
EXTRATO DE CONTRATO RESENHA DO CONTRATO N® 004/2021. RESULTANTE DO PREGAO PRESENCIAL SRP N ® 001/2021
EXTRATO DE CONTRATO RESENNA DO CONTRATO N® 005/2021. RESULTANTE DO PREGAO PRESENCIAL SRP N® 001/2021
EXTRATO DE CONTRATO RESENHA DO CONTRATO NQ 006/2021. RESULTANTE DO PREGAO PRESENCIAL SRP N® 001/2021
EXTRATO DE CONTRATO RESENHA DO CONTRATO N® 007/2021. RESULTANTE DO PREGAO PRESENCIAL SRP N® 001/2021. ..

WF EXTRATO DE CONTRATO RESENHA DO CONTRATO N® 008/2021. RESULTANTE DO PREGAO PRESENCIAL SRP N® 001/2021
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTUNA

ATA DE REGISTRO DE PRECOS N* 002/2021. PREGAO ELETRONlCO N.® 001/2021 - COTA5 PRINCIPAL E RESERVADA
TERMO DE HOMOLOGACAO. PREGAO ELETRONlCO N® 001/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE GONSALVES DIAS
CGMUNfCADO - SEMAD ...
COMUNICADO - SEMAD

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR ARCHER
EXTRATO DE CONTRATO TOMADA DE PRECOS N®001/2021
EXTRATO DE CONTRATO TOMADA DE PRECOS N®001/2021
EXTRATO DE CONTRATO TOMADA DE PRECOS 1^001/2021
EXTRATO DE CONTRATO TOMADA DE PRECOS N®001/2021
EXTRATO DE CONTRATO TOMADA DE PRECOS N®002/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EUGeNIO BARROS
EXTRATO DO CONTRATO N® 011/2021 - PREGAO PRESENCIAL N.a 002/2021
EXTRATO DO CONTRATO N® 012/2021 - PREGAO PRESENCIAL N.® 002/2021
EXTRATO DO CONTRATO N® 013/2021 - PREGAO PRESENCIAL N.® 002/2021
EXTRATO DO CONTRATO N® 016/2021 - PREGAO PRESENCIAL N ® 005/2021
EXTRATO DO CONTRATO N® 017/2021 - PREGAO PRESENCIAL N.® 005/2021
EXTRATO DO CONTRATO N ® 018/2021 - PREGAO PRESENCIAL N.® 005/2021 *

EXTRATO DO CONTRATO N® 019/2021 - PREGAO PRESENCIAL N.a 006/2021
EXTRATO DO CONTRATO N® 020/2021 - PREGAO PRESENCIAL N.® 006/2021
EXTRATO DO CONTRATO N® 021/2021 - PREGAO PRESENCIAL N.® 006/2021
EXTRATO DO CONTRATO N® 022/2021 - PREGAO PRESENCIAL N,® 006/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LUIZ ROCHA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMIN5TRACAO - TERMO HOMOLOGACAO PREGAO PRESENCIAL 008/2021
SECRETARY MUNICIPAL DE SAUDE - TERMO HOMOLOGACAO PREGAO PRESENCIAL 008/2021
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO /FUNDED - TERMO HOMOLOGACAO PREGAO PRESENCIAL 008/2021
SECRETARY MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - TERMO HOMOLOGACAO PREGAO PRESENCIAL 008/2021
5ECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRATE) TERMO HOMOLOGACAO PREGAO PRESENCIAL 010/2021
TERMO DE ADJUDICACAO PREGAO PRESENCIAL 010/2021
AVISO DE RESULTADO DE UCITACAO PREGAO PRESENCIAL N.® 010/2021
EXTRATO DO CONTRATO Na OQ1.25G22Q21/PP0082021- SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PREGAO PRESENCIAL N® 008/2021 ....
EXTRATO DO CONTRATO N® Q02.25022021/PP0082021. SECRETARIA DE EDUCACAO - PREGAO PRESENCIAL N® 008/2021
EXTRATO DO CONTRATO N® 003.25022021/PP008202l. FUNDEB - PREGAO PRESENCIAL N® 008/2021
EXTRATO DO CONTRATO N® G04.25022021/PP0082021. SECREATARi A DE ASSITENCIA SOCIAL PREGAO PRESENCIAL Na 08/2021 99
EXTRATO DO CONTRATO N® 005.25022021/PP0082021. SECRE I ARIA SAUDE E FUNDO DE 5AUDE PREGAO PRESENCIAL Na 08/2021 99

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICATU
AVISO DE UCITACAO
AVISO DE UCITACAO
AVISO DE UCITACAO
AVISO DE UCITACAO
PORTARIA 091/2021
PORTARIA 092/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITINGA DO MARANHaO

34
34
34
35
35
35
36
36
36
37
37
37

. 38
40
40
40
4111 I I . BB 44 I •r « !

41
41
41
42
42
42
42
43
43
43
69
92
92
92
92
92
92
92
93
93
93
93
93
94
94
94
94
94
94
95
95
95
95
95
96
96
96
97
98
98
98
99

99
99

100
100
100
100
101
103

CERTFSCAQO DIGITAL.MENTt* u i



m j x w r n n M U r f L l M L ,.ftfl DOS MUNICIPIOS SaO LI iS, TLR<,:A * 00 DE MARc;0 DE 2021 * ANO XV * N" 2533
& (STftQC DC MfWSH-'J:

Codigo identification 4b984533a87560e5bd3330857cddbl89 Governador Luiz Rocha - MA, cm 25 do fevereiro de 2021.
Giivanete Santos Nascimento de Oliveira - Secretina Municipal
de Assistencia Social

EXTRATQ pQ CQMl RATO 003.25022021/PP0Q8 >021 .
^ FUNDITB' PRJF-GAQ PRESENCIAL 008/2021

itfEXTRATO DO CONTRATO M® 003.25022021/PP0082021.'PREGAO PRESENClAL N* 008/2021 . PARTES Secretarial
Municipal de Educayao - FUNDED de Governador Luiz Rocha -
MA e a empresa A PAULA BARBOSA QUEIROZ (AUTO POSTO
ALIA. NQA), inscrita no CNPJ sob o n® , BO .673.233/0001-45,
estabelecida rua mal deffmo calvo, n® 87, anexo B. centro Sao
Domingos do Maranhao, OBJETO: contratagao de empresa
para fomecimento parcelado de combostiveis derivados do
petroleo, para atender as necessidades do fundo de manuteng&o

\ e desenvolvimento da educagao basics (FUNDED) durante o
exerriciG fiscal de 2021. DATA DA ASSINATURA: 25/02/2021.
VALOR GLOBAL: R$ 184.500,00 ( cento e oiteota e quatro mil,

I quinhentos reais ) . DOTAQAO ORQAMENTARIA; 02 05
FUNDO MUNUT. DES. DO ENSINO - FUNDED 12 361 0030
2019 0000 MANUT. DO ENSINO FUNDAMENTAL - FUNDED

' 40% 3 , 3 , 90.30 . 00 MATERIAL DE CONSUMO.
MO DALI DADE: Pregao Presencial . FLNDAMENTO

: GAL : Leis Federais n ® 10.520/ 2002 e n®. 8.666/93
;uas alteragoes. SIGNATARIOSJ Maria Ocilma Fernandes

de Oliveira - Secretaria Municipal de Educagao.
, CONTRATANTE. A PAULA BARBOSA QUEIROZ ( AUTO
/ POSTO AL1ANCA), inscrita no CNPJ n®. 30.673,213/0001-45.

REPRESENTAN'TE: Fabiano Queiroz Martins - CPF n -
025.830. 923-25 . RG n ® 27434012004-5. CONTRATADA.
Governador Luiz Rocha - MA, em 25 de fevereiro de 2021.
Maria Ocilma Fernandes de Oliveira - Secretaria Municipal de
Educagao - Fundo de manutengao e desenvolvimento da
educagao basics ( FUNDER) durante o exerdcio fiscal de 2021

Pubiicado per- EDEVAL SILVA BATISTA
Codigo identification ft 063052e30cbd78447 fbc4c5[9Wfcl

EXTRATO DO CONI RATO^/005/2502202 1/PP0082021.
SEGRETARJA SAUDE E FUNPO DE SAUDE PREGAO

PRESENCIAL N* 08/2021

EXTRATO DO CONTRATO N® 005.25022021/PP0082021.
PREGAO PRESENCIAL ND 008/ 2021 . PARTES: Secretary
Municipal de Saude de Governador Luiz Rocha - MA e a
empresa A PAULA RARBOSA QUEIROZ (AUTO POSTO
ALLANQA) inscrita no CNPJ sob o n ®. 30.673.213/000 1 -45.
estabelecida rua mal delflno calvo, nu 87, anexo B, centre Sao
Domingos do Maranhao. OBJETO: Contratagao de empresa
para fomecimento pa reelado de combustiveis derivados do
pet.rtileo, para atender as necessidades do Munidpio duranto o
exerdcio fiscal de 2021. DATA DA ASSINATURA: 25/02/2021.
VALOR GLOBAL: R$ 307.500,00 ( trezentos e sete mil,
quinhentos reaLs ). DOTAQAO ORQAMENTARIA; 02 04 00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 10 301 0020 2008 0000
MANUTENQAO E FUNCIONAMENTO DO FUNDO MUNICIPAL
DE SAUDE 3.3,90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO 02 11 00
SECRETARIA DE SAUDE £ SANEAMENTO 10 301 0020 2069
0000 MANUTENQAO DOS SERV. DA SECRET MUN. SAUDE
3 . 3 , 9 0 , 3 0 , 0 0 M A T E R I A L D E C O N S U M O .
MODALIDADE: Pregao Presencial . FUNDAMENTO
LEGAL: Leis Federais nB 10.520 /2002 e nfl. 8.666 /93
e suas alteragoes. SIGNAIARIOS: Vanessa Nascimento de
Oliveira - Secretaria Municipal de Saude. CONTRATANTE A
PAULA BARBOSA QUEIROZ (AUTO POSTO AL1ANQA ) , inscrita
no CNPJ n-. 30.673.213/0001-45. REPRESEN I ANTE LEGAL:
Fabiano Queiroz Martins - CPF n® 025.830,923-25, RG n®

27434012004-5. CONTRATADA. Governador Luiz Rocha - MA,
em 25 de fevereiro de 2021. Vanessa Nascimento de Oliveira -
Secretaria Municipal de Saude.

Pubiicado pon EDEVAL SILVA BATISTA
Codigo identification 6e2a914bdf73c98e3a6d ?54eI 34 I I 4ac

EXTRATO DO CONTRATO N® 004.25022021/PP0082021.|
SECREATARIA OF, ASSITENCIA SOCIAL PREGAO

PRESENC]! \L N® 08/2G21 Pubiicado por.* EDEVAL SILVA BATISTA
Codigo identification 9ti70296845f5c3a3b5Q9eB8 I 69927e22

EXTRATO DO CONTRATO Nv 004.25022021/ PP0082021A
REGAO PRESENCIAL N° 008/2021 . PARTES: Secretaria
unicipal de Assistencia Social de Governador Luiz Rocha -|

MA e a empresa A PAULA BARBOSA QUEIROZ ( AUTO POSTO
ALIANQA) inscrita no CNPJ sob o n® . 30,673, 213/0001-45,

estabelecida rua mal delfino calvo, n® 87, anexo R, centre Sao
Domingos do Maranhao. OBJETO: Contratagao de empresa
para fomecimento parcelado de combustfveis derivados do
petroleo. para atender as necessidades do Municipio durante o
exerdcio fiscal de 2021. DATA DA ASSINATURA: 25/02/2021.

VALOR GLOBAL: R$ 61.500, 00 ( sessenta e cm mil .
quinhentos reais). DOTAQAO ORQAMENTAR 1A: 02 02 00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 08 241 0017
2056 000Q MANUTENQAO GERAL DO FMAS3.3.90.30.00
MATERIAL DE CONSUMO 08 244 0017 2061 0000 PROG IGD.
FMAS. 3.3. 90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO 08 244 0017

1 2049 0000 PROG. SCFV-FMAS - FORTALECIMENTO DE
VINCULOS 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO.

MODALIDADE: Pregao Presencial . FCNDAMENTO
LEGAL: Leis Federais n° 10.520/2002 e n®. 8,666/93
e suas alteragoes. SIGNATARIOS: Gilvanete Santos
Nascimento de Oliveira - Secretaria Municipal de Assistencia
Social. CONTRATANTE. A P.AUL4 BARBOSA QUEIROZ (AUTO
POSTO ALIANQA), inscrita no CNPJ n°. 30.673.213/0001-45 ,

RJ PRF.SENTANTE LEGAL: Fabiano Queiroz Martins - CPF n®

025.830 . 923-25. RG n ® 27434012004-5. CONTRATADA.

m PRLFElTURA MUNICIPAL DE ICATU

AVISO DE UCITACAO
AVISO DE SUSPENSAO DE LICITAGAO PREGAO
PRESENCIAL N" 03/2021

A Prefeitura Municipal de Icatu, Estado do Maranhao, atraves
da sua Comissao Permanent^ de Licitagao - CPL. no uso das
prerrogativas que lhe confere a lei, comunica aos interessados
que a licitagao referente a Formagao de Slstema de Registro
de Prego para futxira e eventual contralagao de empresa
especializadas em manutentao, limpe/a e recuperagao de
pogos artesianos nos Dlstritos e Povoados na Cldade do
Icatu-MA. esta SUSPENSA por tempo indeterminado, para fins
de reanalise e roadequagoes no instrumento convucatbrio. Apds
serem realizadas as referidas analises, o Aviso de Licitagao o
Edita] serao republicados com urna nova data para reabertura
do certame. Informagoes pelo E-mail: cpt<a,icatu .ma , gov,br

Icatu/MA, 08 de margo de 2021 .
Nikon Mendes da Silva
Membro da CPL

r CERTIRCAOO D.'-j|TA 'J.iiEKTt


